Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2021                                                                                                            № 156
с. Партизанское
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 05.12.2018 № 178 «О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2018 № 155»;
- от 01.11.2019 № 170 «О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2018 № 155»;

- от 13.11.2019 № 197 «О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2018 № 155»;

- от 20.11.2019 № 216 «О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2018 № 155»;

- от 02.06.2020 № 88 «О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2018 № 155».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения

                     Л.В. Марцева